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Samkeppnisstofnu)! 
b.t, Georg Ölafsson, forstjórí 
X^mgavegi 118 
Reýkjavík.

Erindi nr. p  /*2/  /  

komudagur / j c

Einsog Sarakeppnísstofnuji er kurowgt er nú tíl meðferðar í allsheijamefnd Alþingís,
. íhirnvaip til laga um fastcigna-, fyrirtækja- og skipasöiu, þar sem m.a. er lagt til að núgíldandi 
ékyæöi um 2% hámarks sttluþóknunar verÖi fellt niÖur* og í staö þess komí ákvajöi um að 
samiö skuií um þóknun og aðrar greiöslur hverju sinnL

í þi;éfi.Samkeppnisstofnunar til allsherjamefhdar Alþíngis dags. 27. nóvember s.L kemur , 
fram, aö stofhunin hafi ekkí tckið afstööu til þess hvort veigamikil rök standi til,þess að 
víöhalda áfram i lögum ákvæði um hámarksþóknun fasteignasala, en í 16. gr. samkeppnisíaga 
er samkeppnisyfirvöldum veitt heimíld til þess aö veita undanþágu frá meginreglunni um 
verösamkeppni, t.d. cf sórstaka ástæður eru fyrír hendí er varöa almannaheill. Ja&fbamt 
kemur fram í bréfínu aö Samkeppnisstofnun telji aö ekkí sé unnt aö taka afstÖÖu til þess hvort 
veigamikil rök kalli á undanþágu frá nefndri megínregíu nema aö undangenginni athugun, én 
slík athugun hafí ekki farið fram i máli þessu af hálfu samkeppnísyfirvalda. 
ítrekaö er i lok bréfsins, að þar sem Samkeppnisstofnun hafi ckki gert sérstaka athugun á 
samkeppnisaöstæðum á fasteigna-, fyrirtækja og skipasölumörkuÖum sé hún ekki í stakk 
búin til að meta hvort veígamikii rök séu fyrir því aö hafa í lögum ákvœði um 
hámarksþóknun.

Undirritaöir nefndarmenn í allsherjamefhd Aiþingís taka undir þau sjónarmiö sem fram koma 
í bréfi Samkeppnisstofjiunar. Við teljum nauðsynlegt aö fram farí sérstök athugun á 
samkeppnisaöstœðum á fasteignamarkaðnum, tiJ að auðveída mat á því hvort rétt sé að 
áfhema ákvæði núgíldandi iaga um 2% hámarksþóknún i fasteignayiðskíptum.

Viö undirrituð fórum þess hér með á leit, að á vegum Samkeppnisstofiiunar veröi látin fara 
fram umrædd athugun á samkeppnisaöstæðum á fasteígnamarkaðnum.

Þar sem málið cr nú til meöferðar f ailsheijamefnd, er þess óskað að umræddrí athugun yeröi 
hraöað eins og kostur er.

Viröingarfyllst,
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